МБОУ «Темтовская основная общеобразовательная школа»

Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПРИКАЗ

«30» августа  2024 г.                                                                                                         № 74

«О режиме работы образовательной организации,

 филиалов и структурных подразделений»

            В соответствии со  ст. 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», в целях эффективной организации образовательного процесса,

соблюдения санитарных и гигиенических норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 02.09.2024 следующий режим работы МБОУ «Темтовская ООШ» (за

исключением дошкольных групп):

1.1.  Режим работы МБОУ «Темтовская ООШ»

08.00 начало занятий – 14.00 окончание занятий

2 перемена – питание 49 человек: 1,2,3,4 классы

3 перемена – питание 50 человека: 5,6,7 классы

4 перемена – питание 44 человека: 8,9 классы

1.2. Режим работы Филиала МБОУ «Темтовская ООШ» Б. Арьевская НОШ

08.00 начало занятий – 13.20 окончание занятий

2 перемена – питание 13человек: 1,4 классы, 3 перемена – питание 13 человек: 2,3 классы

2. Установить продолжительность динамической паузы (перемена)

1-я – 10 минут  2-я  - 20 минут   3-я  - 20 минут   4-я – 20 минут       5-я – 10 минут   6-я – 5 минут

3. Утвердить расписание звонков

3.1. МБОУ «Темтовская ООШ»

Время уроков Время перемен

8.00-8.40 8.40-8.50

8.50-9.30 9.30-9.50

9.50-10.30 10.30-10.50

10.50-11.30 11.30-11.45

11.45-12.25 12.25-12.35

12.35-13.15 13.15-13.20

13.20-14.00

3.2. Филиал МБОУ «Темтовская ООШ» Б. Арьевская школа

Время уроков Время перемен

8.00-8.40 8.40-8.50

8.50-9.30 9.30-9.50

9.50-10.30 10.30-10.50

10.50-11.30 11.30-11.40

11.40-12.20 12.20-12.30

12.30-13.10 13.10-13.20

13.20-14.00

http://273-фз.рф/zakonodatelstvo/federalnyy-zakon-ot-29-dekabrya-2012-g-no-273-fz-ob-obrazovanii-v-rf#st30_2

4. Режим работы заместителя директора по АХЧ с 08.00 до 16.00, выходные дни: суббота,

воскресение.

5. Режим работы поваров

5.1. МБОУ «Темтовская ООШ»                            5.2. Филиал Б. Арьевская школа

6. Перейти на четвертную систему организации образовательной деятельности в ОО.

7. Педагогическим работникам учесть при организации урочной и внеурочной деятельности

режим работы.

8 Администратору школьного сайта разместить режим работы ОО на сайте.

9. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителей директора  Н.М. Махову, И.П.

Блохину

                                                      Директор школы_________ Т.С. Сметанина

день недели время работы

понедельник 07.00-15.00

вторник 07.00-15.00

среда 07.00-15.00

четверг 07.00-15.00

пятница 07.00-14.00

суббота -

воскресение

выходной

день недели время работы

понедельник 6.30.00-14.30

вторник 6.30.00-14.30
среда 6.30.00-14.30

четверг 6.30.00-14.30
пятница 07.00-14.00

суббота -

воскресение

выходной

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТЕМТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ, Сметанина Татьяна Сергеевна, Директор

09.03.25 18:34 (MSK) Сертификат 3D428887602C2E79B9D76475389CAD08